
УКРАЇНА 

БУСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЧАНИЗЬКИЙ ЗАКЛАД СЕРЕДНЬОЇ ОСВІТИ І-ІІ ст. 

вул. Шкільна, 3, с.Чаниж Золочівський р-н , Львівська обл., 80500, e-mail: 

chanyzhschool@ukr.net 

                                                           НАКАЗ 

20.09.2023.                                                                                  №30

Про проведення самооцінювання  освітніх  

і управлінських процесів та внутрішньої системи  забезпечення 

якості освіти закладу освіти за 2023/2024 н.р. 

На виконання Законів України «Про освіту» та "Про повну загальну середню 

освіту" і з метою покращення якості освітнього процесу 

НАКАЗУЮ:  

1. Провести оцінювання освітніх і управлінських процесів та внутрішньої 

системи забезпечення якості освіти закладу освіти за 2023/2024 н.р. до 

01.07.2024 р. 

2. Затвердити робочу групу в складі: 

Директора – Василишина А.В. 

Голови ПК -Покотицької Г.Р. 

Педагога-організатора -  Герулі М.В. 

Вчителя початкових класів -Пацалон Г.М., 

Кухаря -Телещук М.П. 



3. Розподілити напрямки роботи між членами робочої групи. 

4. Скласти зведену таблицю по аналізу проведеної роботи і оприлюднити на 

сайті школи до 01.07.2024 р. 

5.Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

Директор                                  А.Василишин  

                                                                                                       


